

## **EB Holding Horsens ApS**

**Højvangen 17**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 57 61 99**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/04 2024

---

Erling Bæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EB Holding Horsens ApS  
Højvangen 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 57 61 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Erling Bæk

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 23.550, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 440.774.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.943)	(6.970)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.943)</b>	<b>(6.970)</b>
Finansielle indtægter	1	31.496	0
Finansielle omkostninger	1	(3)	(55.401)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.550</b>	<b>(62.371)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>23.550</b>	<b>(62.371)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.550	(62.371)
		<b>23.550</b>	<b>(62.371)</b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Værdipapirer	1	<u>469.397</u>	<u>437.901</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>469.397</b></u>	<u><b>437.901</b></u>
Likvide beholdninger		<u>10</u>	<u>205</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><b>469.407</b></u>	<u><b>438.106</b></u>
Aktiver i alt		<u><b>469.407</b></u>	<u><b>438.106</b></u>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		(69.226)	(92.777)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>440.774</u></b>	<b><u>417.223</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.583	13.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.050	7.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.633</u></b>	<b><u>20.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.633</u></b>	<b><u>20.883</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>469.407</u></b>	<b><u>438.106</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	(92.776)	417.224
Årets resultat	0	23.550	23.550
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>510.000</b>	<b>(69.226)</b>	<b>440.774</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapir</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>437.901</u>	<u>493.272</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>31.496</u>	<u>(55.371)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>469.397</u>	<u>437.901</u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		